
DECLARATIE DE AVERE

Subsemna \tgtrllu
de

CNP

Vor/,t

cunoscend prevededle art. 2q2 dirr Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuntr cu familiar) detin urmetoarele:,

' ' *1) Prin familie se intelege solul/sofia Si copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A r
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.

doiniciliul

* Categorjile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dace se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, ntrmele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietaxilor.

2. CHdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Ieri.

142tu 4 2a,15 f6u' tt/s Cup6ao ?ttq L:/c9\14 \



*_Categodile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) case de vacanle; (4)
proouqle.

+2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-paxte $i numele copropdetarilor.

spalii comerciale/de

solul/sotria, copilul),

II. Bunuri mobile
I' Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de tratrsport

care sunt supuse irmatriculirii, potrivit legii

rfuk,ltnl m. Fqy' Hurb /n,/- /a'w,+-r /&"'{o.lt

2. Bunuri sub formd de m€tale prelioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de arti ti
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a cdror yaloare
insumati depi$ette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe terito ul Romaniei

la momentul declarerii.

rrr' Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ste 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active finaDciare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de iDvestilii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strEinitate.

\-

(-

*Categoliile indicate sunt: (1) cont c rent sau echivalente (inclustu ca/d): (2) dePozit bancar sdu
echitalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusi, ;fonduri private de Pensii sau alte sistetfie cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anteriot).

2, Plasamente, investitii directe ti imprumutu.i acordate' daci valoarea de piati in$umati a tuturor
acestora depi$este 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile Si participarile in str5inetate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de raloare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acli ni sau pdti sociale ik societdli comerciale; (3 ) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizitionate in sistem leasing ti alte

asemetres bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro
, -: NOTA:

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinetate.

!'I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de pial5, din
partea unor persoane, organizatii, societefi comerciale, regii autonome, companii/societitri nalionale sau
institulii publice romlnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, s clror valoare individuali depite$te 500 de euro*

1.2. So/solie

*Se exceptedzd de la declararc cadourile $i tuataliile uzuale primite din pattea rudelor de gradul I si at ll-lat



VIL Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate in uldmul aD fiscal iucheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streindtate

:
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7.1. Titular /./u -'c1a+. -l

7.2. SoYsolie Al.ar -e (d F*

7.3. Copii

8.1. Titular i.f(J { e* tt<l

8.2. So!/solie Ny ,_g_-csZ=-f

8.3. copii

Prezenta declaratie constituie act public Si rispund potrivit legii Penale P€trtru ineractitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfronate.

Data comDletirii Semnitura
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